

KPP W ŚWIECIU

<https://swiecie.policja.gov.pl/k42/informacje/wiadomosci/129710,Dzialania-Trzezy-kierujacy-na-drogach-powiatu-swieckiego.html>

2023-02-02, 09:11

DZIAŁANIA „TRZEŻWY KIERUJĄCY” NA DROGACH POWIATU ŚWIECKIEGO

Data publikacji 23.09.2022

1740 skontrolowanych kierowców - to efekty działań prowadzonych przez „drogówkę” ze Świecia, wymierzonych przeciwko pijanym użytkownikom dróg. Jak się okazało, nie dla wszystkich kierowców poniedziałkowy poranek i wieczór był trzeźwy.



Wczoraj (22.09.22) policjanci ruchu drogowego z komendy w Świeciu, tak jak w całym województwie, prowadzili działania ukierunkowane na ujawnienie nietrzeźwych kierowców. W wybranych miejscach na terenie powiatu świeckiego sprawdzali użytkowników dróg. Główny nacisk kładli na stan trzeźwości kierowców.

W trakcie działań skontrolowano 1740 kierujących, wszyscy zostali sprawdzeni pod kątem trzeźwości. Dla niektórych podróży w tym momencie się zakończyła. Policjanci wyeliminowali z ruchu czterech kierowców, którzy zdecydowali się wsiąść za kierownicę po alkoholu. Każdemu z nich mundurowi zatrzymali również uprawnienia do kierowania pojazdem.

Pierwsi nietrzeźwi kierowcy „wpadli” w ręce policjantów w Świeciu na ul. Bydgoskiej i Laskowickiej. Ich stan wskazywał na spożycie alkoholu. 37-latek z Nakła podróżował fordem transitem i „wydmuchał” 0,35 promila. Natomiast 59-letni mieszkaniec Świecia jechał bmw, mając pół promila alkoholu w organizmie.

Kolejny kierowca po użyciu alkoholu skontrolowany został podczas wieczornych działań. Kierując fiatem tipo również miał pół promila alkoholu w organizmie. Zatrzymany został o godz. 19.15 w Sulnowie.

Mężczyźni popełnili tym wykroczenie, za które odpowiadzą przed sądem, a grozi im kara aresztu albo grzywny. Z kolei kierowca mitsubishi zatrzymany przez policjantów w tej samej miejscowości, który „wydmuchał” ponad promil, odpowie przed sądem za popełnienie przestępstwa. Za kierowanie pojazdem w stanie nietrzeźwości grozi mu kara pozbawienia wolności do lat 2 oraz zakaz prowadzenia pojazdów nawet na 15 lat.